1
2

РЕШЕНИЕ

Думы го​рода Ге​ор​ги​ев​ска

25 октября 2007 года

   г. Ге​ор​ги​евск

       № 69-8
О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2007 года № 617-59 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Георгиевска»

В соответствии с Законом Ставропольского края «О предельных нормати​вах размеров оплаты труда депутатов, членов выборных органов местного са​моуправления, выбор​ных должностных лиц местного самоуправления, осуще​ствляющих свои пол​номочия на постоянной основе, муниципальных служащих, работников муни​ципальных предприятий и учреждений», постановлением Правительства Ставропольского края от 26 сентября 2007 года № 106-п «О по​вышении тарифных ставок (окладов) работ​ников государственных учреждений Ставропольского края», стать​ями 32, 48, 81 Устава города Геор​гиевска, реше​ниями Думы города Георги​евска от 31 января 2006 года № 481-47 «Об оплате труда младшего обслужи​вающего персонала в органах местного самоуправле​ния города Георгиевска», от 31 января 2006 года № 479-47 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений города Георги​евска», на ос​нова​нии статей 58, 62 Устава го​рода Георги​ев​ска, Дума го​рода Ге​оргиев​ска

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы города Георгиевска от 31 января 2007 года № 617-59 «Об ут​верждении штатного расписания Думы города Геор​гиевска» заменив в приложении к решению цифры «1221,00» цифрами «1404».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распро​страняется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2007 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на замести​теля предсе​да​теля Думы города Георгиевска С.К. Ильину.

Председатель Думы
города Георгиевска

                         Л.А. Козина